
	FLETË APLIKIMI
 PËR 
 ANËTARË TË KOMISIONIT   TË ZGJEDHJEVE  NË FAKULTETIN ______________________________________________________________,
UNIVERSITETIN E ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI”
(KATEGORIA STUDENT)
Në zbatim, të nenin 7 pika 2 të  Rregullores së zgjedhjeve për autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik në Universitetin e Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”, miratuar nga Senati Akademik me vendim nr.29, datë 28.03.2024, si dhe Vendimit nr………, datë të Senatit Akademik të Universitetit të Elbasanit “Aleksandër Xhuvani” 
Unë i/e nënshkruari/a_____________________________, student me kohë të plotë në Fakultetin  __________________________________, të Universitetit të Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”, paraqes aplikimin tim për të qenë anëtar i Komisionit  Instutucional të Zgjedhjeve, Universiteti i Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”.
Në zbatim të nenit 6 pika 1/a  të Rregullores së zgjedhjeve për autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik në Universitetin e Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”, miratuar nga Senati Akademik me vendim nr.29, datë 28.03.2024  deklaroj se nuk kandidoj për  anëtar në organet drejtuese të çdo niveli në UE “Aleksandër Xhuvani” dhe përmbush kriteret e mëposhtëme:
Bashkëlidhur dokumentacioni i mëposhtëm:
a- Vërtetim që është student me kohë të plotë lëshuar nga Sekretaria e Fakultetit përkatës.
b- Kopje e dokumentit të idendifikimit


                 Aplikanti/ja

            Emër, Atësia Mbiemër Firmë
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